КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019 года № 17
с.Верхнесуерское

Об окончании отопительного сезона 2018 - 2019 г.г. на территории Верхнесуерского сельсовета

            В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Верхнесуерского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Внести в постановление Администрации Верхнесуерского сельсовета от 30 апреля 2019 года № 14 «Об окончании отопительного сезона 2018 -2019 г.г. на территории Верхнесуерского сельсовет» следующее дополнение:
 «1. ООО «ТермоГаз», осуществляющей теплоснабжение объектов соцкультбыта и прочих потребителей на территории Верхнесуерского сельсовета, с 20 часов 00 минут 30.04.2019 года завершить отопительный период котельной № 1, расположенной по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Гагарина 1Б/II (по согласованию).»
«2. ООО «ТермоГаз», осуществляющей теплоснабжение объектов соцкультбыта и прочих потребителей на территории Верхнесуерского сельсовета, с 20 часов 00 минут 30.04.2019 года завершить отопительный период котельной № 2, расположенной по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Кокорина 3Б (по согласованию).»
«3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета.»

       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесуерского сельсовета                                                        Ю.В.Речкин